[image: C:\Users\TI\Desktop\timbre 1.png]
____________________________________________________________________________________
GABINETE DO VEREADOR PROFESSOR AGAEUDES

REQUERIMENTO N°______/2021

		O vereador PROFESSOR AGAEUDES, no uso das suas atribuições legais, requer ao Exmo°. Senhor Prefeito, MARCONES LIBÓRIO DE SÁ, que autorize o Sr. Secretário de Serviços Públicos, Macbanai Souza Oliveira Passos, a realizar capinação e passar a máquina Patrol na Rua Cabo João Vieira de Marins, localizada no Bairro Novo Everest, neste município.

JUSTIFICATIVA: Uma solicitação dos moradores da rua, pois está sendo difícil a locomoção e acesso a rua, e o matagal está tornando o local perigoso, colocando em risco os pedestres que por ali precisam trafegar. É uma obrigação do município manter estradas trafegáveis e fazer a limpeza do local, garantindo assim, qualidade de vida a todos.

Gabinete do vereador, 09 de março de 2021.

PROFESSOR AGAEUDES
Vereador do DEM

______________________________________________________________________________________________________________________________
PRAÇA PROFESSOR URBANO GOMES DE SÁ N.º 14 , SANTO ANTÔNIO – CEP 56.000-000, SALGUEIRO – PERNAMBUCO
FONES (87)3871-0870 / 3871-2794 - OUVIDORIA: 0800 281 3230 – WWW.SALGUEIRO.PE.LEG.BR
image1.png
.‘.

<o, CAMARA MUNICIPAL DE

\ SALGUEIRO

CASA EPITACIO ALENCAR
0 (ulure de municipie pabba pe'v aqui.